平成 26 年 7 月 11 日

中学生デザインコンテスト

入 賞 者 各位

開志学園高等学校

コンテスト事務局

中学生デザインコンテスト２０１４

表彰式のご案内

この度は『中学生デザインコンテスト２０１４』にご応募いただきありがとうござ

いました。審査の結果、別紙リストに記載されている作品を入賞といたしましたので、

お知らせいたします。

 入賞者におかれましては、下記表彰式にご出席くださいますようお願いいたします。

中学生デザインコンテスト２０１４表彰式

   日時：平成 26 年 8 月 1 日（金）10:00～（11:20 終了予定）

   会場：開志学園高等学校 2号館

      （新潟市中央区長潟 1-17-8）

   服装：中学校の制服

   持ち物：筆記用具、内履き

   ★表彰式への出欠について別紙出欠確認票でお知らせください。

   （表彰式を欠席された場合は、後日、賞状・盾・副賞を送付いたします。）

 また、表彰式当日は他にも『特別体験授業』や入賞・入選作品の『作品展示会』な

ども行っています。作品応募の有無に関わらず参加できますので、保護者の方もご一

緒にお気軽に参加ください。

【お問い合わせ先】

開志学園高等学校 コンテスト事務局

TEL：025-287-3390 FAX：025-287-3363
http://www.kaishi.ed.jp

弁天橋

新潟工科専門学校

ウメザワ
ドライ公園

ホリデー
スポーツクラ

ブ

２号館

弁天橋交番

ビッグスワン

開志学園高等学校

１号館

開志学園高等学校

吉運堂

ＡＯＫＩ

サテライト
新潟場外売場

(株)カンダ

（新潟市中央区弁天橋通1-4-1）

ＮＳＧ学生総合プラザ
ＳＴＥＰ

ローソン

　新潟バイパス

越後茶屋

サークルＫ

北谷内 北谷内

鳥屋野潟

ＪＲ新潟駅

新潟駅南口
バス乗場

★公共バス（新潟駅から）のご案内
ＪＲ新潟駅南口バスターミナル1番のりばから発車す

るバスに乗車（約10分）

→バス停「北谷内(きたやち)」で下車（徒歩約5分）

★無料送迎シャトルバスのご案内
（要予約）

ＪＲ新潟駅南口から、無料で開志学園行きのシャトルバ

スを運行します。ご希望の方はオープンスクールの申込

みと一緒にご予約ください。

＜バス発車時間＞
９：３０

8/1(金)の会場
並びに駐車場は
こちらです。

（新潟市中央区長潟１-１７-８）

※お車でお越しの方はこちらの駐車場を
ご利用ください。

（駐車スペースには限りがあります。）

8/2(土)の会場
はこちらです。

（新潟市中央区弁天橋通１－４－１）

※お車でお越しの方は２号館の
駐車場をご利用ください。

（駐車スペースには限りがあります。）